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港島榮譽童軍會 

 

港島 2017 大潭三塘跑各組成績 

 

(1)以完成時間排列 

(2)以賽員號碼排列 

 

 

(1) 各組成績－以完成時間排列 

 

麥慶彰會長紀念盃男子高級組(5,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

冠軍 102 郭豐霖 港島第 35 旅樂行童軍 19'20" 

亞軍 103 鄭澤琛 港島第 35 旅深資童軍 19'27" 

季軍 129 莫志明 港島第 229 旅小童軍團長 19'55" 

4 122 李兆良 港島第 149 旅深資童軍 20'22" 

5 101 何振文 港島第 7 旅幼童軍副團長 20'45" 

6 116 李俊穎 港島第 81 旅童軍副團長 21'02" 

7 114 梁卓軒 港島第 81 旅深資童軍 21'29" 

8 121 胡家肇 港島第 149 旅深資童軍 21'57" 

9 135 陳家樂 港島第 1257 旅深資童軍 21'59" 

10 132 林炳玉 港島第 229 旅教練員 22'04" 

11 119 陸立志 港島第 99 旅童軍副團長 22'26" 

12 104 陳奕璁 港島第 35 旅樂行童軍 22'33" 

13 113 劉承昌 港島第 66 旅童軍副團長 22'34" 

14 117 李煒盛 港島第 81 旅童軍副團長 23'15" 

15 124 周家浩 港島第 149 旅深資童軍 23'20" 

16 115 白駿樺 港島第 81 旅教練員 23'20" 

17 136 布瀚文 港島第 1257 旅深資童軍 24'11" 

18 134 陳健恒 港島第 1257 旅深資童軍 24'25" 

19 133 彭梓鈞 港島第 1257 旅深資童軍 24'47" 

20 131 陳文浩 港島第 229 旅幼童軍副團長 25'08" 

21 112 佘添順 港島第 66 旅童軍副團長 25'36" 

22 130 喬偉鋒 港島第 229 旅教練員 25'56" 
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23 106 許紹基 港島第 48 旅深資童軍副團長 26'28" 

24 109 梁和興 港島第 48 旅深資童軍 27'03" 

25 123 周錦暉 港島第 149 旅深資童軍 30'06" 

26 137 朱泳健 港島第 1257 旅深資童軍 31'26" 

27 110 關頌賢 港島第 48 旅深資童軍 32'58" 

28 107 周承發 港島第 48 旅深資童軍 37'01" 

 

戚浩明會長盃女子公開組(3,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

冠軍 210 莊汶希 港島第 229 旅童軍 13'52" 

亞軍 206 譚允晴 港島第 118 旅童軍 13'52" 

季軍 208 周曉淘 港島第 101 旅深資童軍 14'14" 

4 203 吳天穎 港島第 7 旅童軍 15'09" 

5 211 莊汶欣 港島第 229 旅童軍 16'21" 

6 213 林天晴 港島第 229 旅童軍 16'22" 

7 204 陳秀慧 港島第 7 旅幼童軍副團長 17'58" 

8 202 黃芷筠 港島第 5 海童軍旅童軍 19'00" 

 

戚浩明會長盃童軍男子組(3,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

冠軍 302 鍾沛熹 港島第 35 旅童軍團 12'01" 

亞軍 304 卓皓賢 港島第 81 旅童軍團 13'21" 

季軍 309 黃宇熙 港島第 229 旅童軍團 13'31" 

4 301 蔡淋明 港島第 35 旅童軍團 13'35" 

5 303 盧峻賢 港島第 81 旅童軍團 14'21" 

6 310 余梓謙 港島第 229 旅童軍團 16'30" 

7 312 丘 雋 港島第 229 旅童軍團 17'32" 

8 305 周景朗 港島第 81 旅童軍團 17'36" 

9 306 盧啟楠 港島第 81 旅童軍團 17'40" 

10 307 雷祉禧 港島第 149 旅童軍團 18'28" 

11 311 羅家朗 港島第 229 旅童軍團 19'51" 
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12 308 葉浩然 港島第 229 旅童軍團 21'05" 

 

主席盃幼童軍男子組(2,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

冠軍 470 蔣凡立 港島第 66 旅幼童軍團 08'22" 

亞軍 544 郭子儒 港島第 99 旅幼童軍 B 團 08'47" 

季軍 541 郭 溱 港島第 99 旅幼童軍 B 團 08'49" 

4 567 林彥臻 港島第 229 旅幼童軍團 08'52" 

5 471 田子洛 港島第 66 旅幼童軍團 09'01" 

6 540 黎孝賢 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'07" 

7 422 梁柏熙 港島第 7 旅幼童軍 A 團 09'10" 

8 423 龔令哲 港島第 7 旅幼童軍 A 團 09'13" 

9 524 柯珈浩 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'21" 

10 527 曾祥港 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'23" 

11 566 黎子穎 港島第 229 旅幼童軍團 09'25" 

12 542 劉子正 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'40" 

13 457 莫孝揚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 09'42" 

14 467 吳錦鴻 港島第 118 旅幼童軍團 09'42" 

15 438 李進瀚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 09'48" 

16 543 黃慕天 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'50" 

17 530 曹朗然 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'54" 

18 537 高智健 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'03" 

19 434 黃壹麟 港島第 7 旅幼童軍 C 團 10'08" 

20 440 程溢康 港島第 99 旅幼童軍 A 團 10'10" 

21 513 趙柏朗 港島第 99 旅幼童軍 A 團 10'22" 

22 565 鍾博文 港島第 229 旅幼童軍團 10'41" 

23 538 梁柏澧 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'42" 

24 468 謝子朗 港島第 118 旅幼童軍團 10'49" 

25 531 羅展鋒 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'51" 

26 433 楊尚誠 港島第 7 旅幼童軍 C 團 10'52" 
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27 525 何卓賢 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'55" 

28 466 羅芳澔 港島第 118 旅幼童軍團 11'05" 

29 449 李浩峰 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'07" 

30 458 楊政儕 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'10" 

31 469 黃俊昊 港島第 118 旅幼童軍團 11'11" 

32 460 林梓朗 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'15" 

33 529 曾子翹 港島第 99 旅幼童軍 B 團 11'22" 

34 556 陳雋熙 港島第 175 旅幼童軍團 11'23" 

35 409 黃煥堃 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 11'26" 

36 557 余曰天 港島第 175 旅幼童軍團 11'26" 

37 570 陳滙星 港島第 1368 旅幼童軍團 11'27" 

38 514 潘建宏 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'29" 

39 415 吳朗軒 港島第 7 旅幼童軍 A 團 11'30" 

40 432 楊栢天 港島第 7 旅幼童軍 C 團 11'32" 

41 452 辛在  港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'32" 

42 448 王維瀚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'35" 

43 518 黃正言 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'40" 

44 506 雷立言 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'41" 

45 502 黃子純 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'58" 

46 401 黃植朗 港島第 2 旅幼童軍團 12'01" 

47 414 戴暐謙 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'02" 

48 450 李卓榮 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'11" 

49 515 梁兼維 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'11" 

50 504 劉栢鈞 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'16" 

51 522 梁家齊 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'18" 

52 402 蔣樂延 港島第 2 旅幼童軍團 12'24" 

53 443 徐麒豐 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'26" 

54 410 黃鈞睿 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 12'31" 

55 555 陳柏熙 港島第 175 旅幼童軍團 12'37" 

56 463 賴康迪 港島第 114 旅幼童軍團 12'38" 
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57 442 鍾 寛 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'40" 

58 454 潘弘毅 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'42" 

59 437 李俊永 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'42" 

60 560 鍾珀深 港島第 175 旅幼童軍團 12'45" 

61 528 趙子雋 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'51" 

62 512 麥成謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'54" 

63 552 潘逸朗 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'56" 

64 548 趙子豐 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'58" 

65 562 王鶴燃 港島第 186 旅幼童軍團 13'01" 

66 505 吳奕漮 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'02" 

67 472 鄭梓謙 港島第 66 旅幼童軍團 13'03" 

68 520 溫澔澋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'04" 

69 539 朱元亨 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'06" 

70 447 李栩立 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'09" 

71 568 郭 浠 港島第 1368 旅幼童軍團 13'10" 

72 441 林穎聰 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'17" 

73 546 張璟淳 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'26" 

74 413 蔡章成 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 13'36" 

75 523 楊焯言 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'39" 

76 526 許家齊 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'47" 

77 533 劉德人 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'48" 

78 418 何斯倬 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'55" 

79 424 許柏浩 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'57" 

80 519 黃靖然 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'02" 

81 420 劉子剛 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'03" 

82 445 韋進謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'09" 

83 503 陳樂熙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'10" 

84 435 林正桓 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'13" 

85 558 劉卓軒 港島第 175 旅幼童軍團 14'23" 

86 561 黃靖東 港島第 175 旅幼童軍團 14'23" 
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87 427 張栩浚 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'45" 

88 451 陳樂謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'48" 

89 462 余易天 港島第 114 旅幼童軍團 14'50" 

90 446 李晉鋒 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'06" 

91 444 勞祉臻 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'07" 

92 436 麥浩嘉 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'19" 

93 501 胡翎中 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'59" 

94 517 楊文瑋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'06" 

95 536 梁智皓 港島第 99 旅幼童軍 B 團 16'09" 

96 406 周穎彥 港島第 2 旅幼童軍團 16'13" 

97 511 羅中揚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'14" 

98 507 譚啟彤 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'22" 

99 411 趙偉富 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 16'36" 

100 559 劉學軒 港島第 175 旅幼童軍團 16'36" 

101 509 潘浚弦 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'37" 

102 455 許焯熙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'41" 

103 439 蕭澧汛 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'45" 

104 521 謝傲洋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'45" 

105 453 李浩僑 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'48" 

106 408 陳熙朗 港島第 2 旅幼童軍團 17'32" 

107 403 陳鈞棋 港島第 2 旅幼童軍團 17'32" 

108 404 張灝臻 港島第 2 旅幼童軍團 18'08" 

109 421 留衍燾 港島第 7 旅幼童軍 A 團 19'12" 

 

主席盃幼童軍女子組(2,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

冠軍 622 林天藍 港島第 229 旅幼童軍團 08'58" 

亞軍 615 梁梓梨 港島第 7 旅幼童軍 C 團 09'36" 

季軍 617 梁心柔 港島第 118 旅幼童軍團 09'55" 

4 623 楊凱澄 港島第 229 旅幼童軍團 09'56" 
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5 610 鄧沅盈 港島第 7 旅幼童軍 A 團 10'27" 

6 606 黃詠琳 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 10'44" 

7 616 湯蔚晴 港島第 7 旅幼童軍 C 團 11'35" 

8 625 黃樂恩 港島第旅幼 66 童軍團 11'42" 

9 613 楊樂融 港島第 7 旅幼童軍 A 團 11'44" 

10 618 范清霖 港島第 175 旅幼童軍團 12'06" 

11 612 李芷羲 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'22" 

12 608 鄧凱曦 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'24" 

13 624 李恩晴 港島第旅幼 66 童軍團 12'48" 

14 602 郭欣婷 港島第 2 旅幼童軍團 12'51" 

15 611 唐穎晞 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'30" 

16 601 朱麗雅 港島第 2 旅幼童軍團 13'40" 

17 605 溫凱翹 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 14'04" 

18 619 陳恩蕎 港島第 175 旅幼童軍團 14'04" 

19 609 戴暐霖 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'56" 

20 603 鄒依霖 港島第 2 旅幼童軍團 15'00" 

21 626 鄭家淇 港島第旅幼 66 童軍團 15'37" 

22 620 王子欣 港島第 186 旅幼童軍團 15'50" 

23 621 梁詠殷 港島第 186 旅幼童軍團 15'57" 

24 607 李綽庭 港島第 7 旅幼童軍 A 團 16'19" 

 
 

(2)各組成績－以賽員號碼排列 

 

麥慶彰會長紀念盃男子高級組(5,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

5 101 何振文 港島第 7 旅幼童軍副團長 20'45" 

1 102 郭豐霖 港島第 35 旅樂行童軍 19'20" 

2 103 鄭澤琛 港島第 35 旅深資童軍 19'27" 

12 104 陳奕璁 港島第 35 旅樂行童軍 22'33" 

23 106 許紹基 港島第 48 旅深資童軍副團長 26'28" 

28 107 周承發 港島第 48 旅深資童軍 37'01" 
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24 109 梁和興 港島第 48 旅深資童軍 27'03" 

27 110 關頌賢 港島第 48 旅深資童軍 32'58" 

21 112 佘添順 港島第 66 旅童軍副團長 25'36" 

13 113 劉承昌 港島第 66 旅童軍副團長 22'34" 

7 114 梁卓軒 港島第 81 旅深資童軍 21'29" 

16 115 白駿樺 港島第 81 旅教練員 23'20" 

6 116 李俊穎 港島第 81 旅童軍副團長 21'02" 

14 117 李煒盛 港島第 81 旅童軍副團長 23'15" 

11 119 陸立志 港島第 99 旅童軍副團長 22'26" 

8 121 胡家肇 港島第 149 旅深資童軍 21'57" 

4 122 李兆良 港島第 149 旅深資童軍 20'22" 

25 123 周錦暉 港島第 149 旅深資童軍 30'06" 

15 124 周家浩 港島第 149 旅深資童軍 23'20" 

3 129 莫志明 港島第 229 旅小童軍團長 19'55" 

22 130 喬偉鋒 港島第 229 旅教練員 25'56" 

20 131 陳文浩 港島第 229 旅幼童軍副團長 25'08" 

10 132 林炳玉 港島第 229 旅教練員 22'04" 

19 133 彭梓鈞 港島第 1257 旅深資童軍 24'47" 

18 134 陳健恒 港島第 1257 旅深資童軍 24'25" 

9 135 陳家樂 港島第 1257 旅深資童軍 21'59" 

17 136 布瀚文 港島第 1257 旅深資童軍 24'11" 

26 137 朱泳健 港島第 1257 旅深資童軍 31'26" 

 

戚浩明會長盃女子公開組(3,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

8 202 黃芷筠 港島第 5 海童軍旅童軍 19'00" 

4 203 吳天穎 港島第 7 旅童軍 15'09" 

7 204 陳秀慧 港島第 7 旅幼童軍副團長 17'58" 

2 206 譚允晴 港島第 118 旅童軍 13'52" 
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3 208 周曉淘 港島第 101 旅深資童軍 14'14" 

1 210 莊汶希 港島第 229 旅童軍 13'52" 

5 211 莊汶欣 港島第 229 旅童軍 16'21" 

6 213 林天晴 港島第 229 旅童軍 16'22" 

 

戚浩明會長盃童軍男子組(3,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

4 301 蔡淋明 港島第 35 旅童軍團 13'35" 

1 302 鍾沛熹 港島第 35 旅童軍團 12'01" 

5 303 盧峻賢 港島第 81 旅童軍團 14'21" 

2 304 卓皓賢 港島第 81 旅童軍團 13'21" 

8 305 周景朗 港島第 81 旅童軍團 17'36" 

9 306 盧啟楠 港島第 81 旅童軍團 17'40" 

10 307 雷祉禧 港島第 149 旅童軍團 18'28" 

12 308 葉浩然 港島第 229 旅童軍團 21'05" 

3 309 黃宇熙 港島第 229 旅童軍團 13'31" 

6 310 余梓謙 港島第 229 旅童軍團 16'30" 

11 311 羅家朗 港島第 229 旅童軍團 19'51" 

7 312 丘 雋 港島第 229 旅童軍團 17'32" 

 

主席盃幼童軍男子組(2,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

46 401 黃植朗 港島第 2 旅幼童軍團 12'01" 

52 402 蔣樂延 港島第 2 旅幼童軍團 12'24" 

107 403 陳鈞棋 港島第 2 旅幼童軍團 17'32" 

108 404 張灝臻 港島第 2 旅幼童軍團 18'08" 

96 406 周穎彥 港島第 2 旅幼童軍團 16'13" 

106 408 陳熙朗 港島第 2 旅幼童軍團 17'32" 

35 409 黃煥堃 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 11'26" 

54 410 黃鈞睿 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 12'31" 
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99 411 趙偉富 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 16'36" 

74 413 蔡章成 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 13'36" 

47 414 戴暐謙 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'02" 

39 415 吳朗軒 港島第 7 旅幼童軍 A 團 11'30" 

78 418 何斯倬 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'55" 

81 420 劉子剛 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'03" 

109 421 留衍燾 港島第 7 旅幼童軍 A 團 19'12" 

7 422 梁柏熙 港島第 7 旅幼童軍 A 團 09'10" 

8 423 龔令哲 港島第 7 旅幼童軍 A 團 09'13" 

79 424 許柏浩 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'57" 

87 427 張栩浚 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'45" 

40 432 楊栢天 港島第 7 旅幼童軍 C 團 11'32" 

26 433 楊尚誠 港島第 7 旅幼童軍 C 團 10'52" 

19 434 黃壹麟 港島第 7 旅幼童軍 C 團 10'08" 

84 435 林正桓 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'13" 

92 436 麥浩嘉 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'19" 

59 437 李俊永 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'42" 

15 438 李進瀚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 09'48" 

103 439 蕭澧汛 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'45" 

20 440 程溢康 港島第 99 旅幼童軍 A 團 10'10" 

72 441 林穎聰 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'17" 

57 442 鍾 寛 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'40" 

53 443 徐麒豐 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'26" 

91 444 勞祉臻 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'07" 

82 445 韋進謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'09" 

90 446 李晉鋒 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'06" 

70 447 李栩立 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'09" 

42 448 王維瀚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'35" 
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29 449 李浩峰 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'07" 

48 450 李卓榮 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'11" 

88 451 陳樂謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'48" 

41 452 辛在  港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'32" 

105 453 李浩僑 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'48" 

58 454 潘弘毅 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'42" 

102 455 許焯熙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'41" 

13 457 莫孝揚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 09'42" 

30 458 楊政儕 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'10" 

32 460 林梓朗 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'15" 

89 462 余易天 港島第 114 旅幼童軍團 14'50" 

56 463 賴康迪 港島第 114 旅幼童軍團 12'38" 

28 466 羅芳澔 港島第 118 旅幼童軍團 11'05" 

14 467 吳錦鴻 港島第 118 旅幼童軍團 09'42" 

24 468 謝子朗 港島第 118 旅幼童軍團 10'49" 

31 469 黃俊昊 港島第 118 旅幼童軍團 11'11" 

1 470 蔣凡立 港島第 66 旅幼童軍團 08'22" 

5 471 田子洛 港島第 66 旅幼童軍團 09'01" 

67 472 鄭梓謙 港島第 66 旅幼童軍團 13'03" 

93 501 胡翎中 港島第 99 旅幼童軍 A 團 15'59" 

45 502 黃子純 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'58" 

83 503 陳樂熙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'10" 

50 504 劉栢鈞 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'16" 

66 505 吳奕漮 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'02" 

44 506 雷立言 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'41" 

98 507 譚啟彤 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'22" 

101 509 潘浚弦 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'37" 

97 511 羅中揚 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'14" 
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62 512 麥成謙 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'54" 

21 513 趙柏朗 港島第 99 旅幼童軍 A 團 10'22" 

38 514 潘建宏 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'29" 

49 515 梁兼維 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'11" 

94 517 楊文瑋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'06" 

43 518 黃正言 港島第 99 旅幼童軍 A 團 11'40" 

80 519 黃靖然 港島第 99 旅幼童軍 A 團 14'02" 

68 520 溫澔澋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 13'04" 

104 521 謝傲洋 港島第 99 旅幼童軍 A 團 16'45" 

51 522 梁家齊 港島第 99 旅幼童軍 A 團 12'18" 

75 523 楊焯言 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'39" 

9 524 柯珈浩 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'21" 

27 525 何卓賢 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'55" 

76 526 許家齊 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'47" 

10 527 曾祥港 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'23" 

61 528 趙子雋 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'51" 

33 529 曾子翹 港島第 99 旅幼童軍 B 團 11'22" 

17 530 曹朗然 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'54" 

25 531 羅展鋒 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'51" 

77 533 劉德人 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'48" 

95 536 梁智皓 港島第 99 旅幼童軍 B 團 16'09" 

18 537 高智健 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'03" 

23 538 梁柏澧 港島第 99 旅幼童軍 B 團 10'42" 

69 539 朱元亨 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'06" 

6 540 黎孝賢 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'07" 

3 541 郭 溱 港島第 99 旅幼童軍 B 團 08'49" 

12 542 劉子正 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'40" 

16 543 黃慕天 港島第 99 旅幼童軍 B 團 09'50" 
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2 544 郭子儒 港島第 99 旅幼童軍 B 團 08'47" 

73 546 張璟淳 港島第 99 旅幼童軍 B 團 13'26" 

64 548 趙子豐 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'58" 

63 552 潘逸朗 港島第 99 旅幼童軍 B 團 12'56" 

55 555 陳柏熙 港島第 175 旅幼童軍團 12'37" 

34 556 陳雋熙 港島第 175 旅幼童軍團 11'23" 

36 557 余曰天 港島第 175 旅幼童軍團 11'26" 

85 558 劉卓軒 港島第 175 旅幼童軍團 14'23" 

100 559 劉學軒 港島第 175 旅幼童軍團 16'36" 

60 560 鍾珀深 港島第 175 旅幼童軍團 12'45" 

86 561 黃靖東 港島第 175 旅幼童軍團 14'23" 

65 562 王鶴燃 港島第 186 旅幼童軍團 13'01" 

22 565 鍾博文 港島第 229 旅幼童軍團 10'41" 

11 566 黎子穎 港島第 229 旅幼童軍團 09'25" 

4 567 林彥臻 港島第 229 旅幼童軍團 08'52" 

71 568 郭 浠 港島第 1368 旅幼童軍團 13'10" 

37 570 陳滙星 港島第 1368 旅幼童軍團 11'27" 

 

主席盃幼童軍女子組(2,000 米) 

名次 編號 姓名 旅團 時間 

16 601 朱麗雅 港島第 2 旅幼童軍團 13'40" 

14 602 郭欣婷 港島第 2 旅幼童軍團 12'51" 

20 603 鄒依霖 港島第 2 旅幼童軍團 15'00" 

17 605 溫凱翹 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 14'04" 

6 606 黃詠琳 港島第 5 海童軍旅幼童軍團 10'44" 

24 607 李綽庭 港島第 7 旅幼童軍 A 團 16'19" 

12 608 鄧凱曦 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'24" 

19 609 戴暐霖 港島第 7 旅幼童軍 A 團 14'56" 

5 610 鄧沅盈 港島第 7 旅幼童軍 A 團 10'27" 
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15 611 唐穎晞 港島第 7 旅幼童軍 A 團 13'30" 

11 612 李芷羲 港島第 7 旅幼童軍 A 團 12'22" 

9 613 楊樂融 港島第 7 旅幼童軍 A 團 11'44" 

2 615 梁梓梨 港島第 7 旅幼童軍 C 團 09'36" 

7 616 湯蔚晴 港島第 7 旅幼童軍 C 團 11'35" 

3 617 梁心柔 港島第 118 旅幼童軍團 09'55" 

10 618 范清霖 港島第 175 旅幼童軍團 12'06" 

18 619 陳恩蕎 港島第 175 旅幼童軍團 14'04" 

22 620 王子欣 港島第 186 旅幼童軍團 15'50" 

23 621 梁詠殷 港島第 186 旅幼童軍團 15'57" 

1 622 林天藍 港島第 229 旅幼童軍團 08'58" 

4 623 楊凱澄 港島第 229 旅幼童軍團 09'56" 

13 624 李恩晴 港島第旅幼 66 童軍團 12'48" 

8 625 黃樂恩 港島第旅幼 66 童軍團 11'42" 

21 626 鄭家淇 港島第旅幼 66 童軍團 15'37" 

 


